TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

quy hoạch chức danh Giám đốc Ban Quản lý dự án

Bồi thường, giải phóng mặt bằng và hỗ trợ tái định cư tỉnh

giai đoạn 2020-2025 và 2025-2030

-----

- Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị về

công tác quy hoạch cán bộ;

- Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15/02/2022 của Ban Tổ

chức Trung ương về một số nội dung cụ thể trong công tác quy hoạch cán bộ;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

- Căn cứ Quy định số 10-QĐ/TU ngày 05/4/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Tờ trình số 159-TTr/BTCTU

ngày 15/6/2023,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quy hoạch chức danh Giám đốc Ban Quản lý dự án Bồi thường, giải

phóng mặt bằng và hỗ trợ tái định cư tỉnh giai đoạn 2020-2025 và

2025-2030 (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Quản lý dự án Bồi thường, giải phóng mặt bằng và hỗ trợ tái định

cư tỉnh có trách nhiệm định kỳ rà soát điều chỉnh, bổ sung quy hoạch

theo Quy định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán

bộ; đồng thời, căn cứ tình hình đội ngũ cán bộ trong nguồn quy hoạch,

thực hiện đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển để cán bộ đáp ứng tiêu chuẩn

chức danh bổ nhiệm theo quy định.

Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Quản lý dự án Bồi thường giải phóng mặt

bằng và hỗ trợ tái định cư tỉnh, đồng chí có tên trong danh sách tại Điều

1 thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện),

- Các đ/c TVTU,

- CP.VPTU- C5,T,C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn

2

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng] tháng[th]năm 2023

DANH SÁCH CÁN BỘ

quy hoạch chức danh Giám đốc Ban Quản lý dự án

Bồi thường, giải phóng mặt bằng và hỗ trợ tái định cư tỉnh

giai đoạn 2020-2025 và 2025-2030

(Kèm theo Quyết định số[so]-QĐ/TU ngày[ng]/[th]/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

-----

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Chức vụ/ Đơn vị công tác

Nam Nữ

1 Nguyễn Hồng Quế 03/3/1970

Phó Giám đốc

Ban Quản lý dự án Bồi

thường, giải phóng mặt bằng

và hỗ trợ tái định cư tỉnh

                                                             BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-05T09:26:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!